



Norre Tømrer og Snedker ApS

Norrevej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 33 06 02 11

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026

Søren Hagstrøm Rasmussen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	10
Balance pr. 30. september 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norre Tømrer og Snedker ApS Norrevej 1 4970 Rødby
	CVR-nr.: 33060211
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	Søren Hagstrøm Rasmussen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med snedker- og tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 73.608, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 545.477.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		669.174	857.064
Personaleomkostninger	1	-645.005	-624.775
Resultat før af- og nedskrivninger		24.169	232.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-106.960	-114.793
Resultat før finansielle poster		-82.791	117.496
Finansielle indtægter		8	1.113
Finansielle omkostninger		-12.249	-15.932
Resultat før skat		-95.032	102.677
Skat af årets resultat		21.424	-21.115
Årets resultat		-73.608	81.562
Overført resultat		-73.608	81.562
		-73.608	81.562

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.744	369.704
Materielle anlægsaktiver i alt		262.744	369.704
Anlægsaktiver i alt		262.744	369.704
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		24.230	21.613
Varebeholdninger i alt		24.230	21.613
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.722	780.755
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.415	0
Andre tilgodehavender		0	1.118
Selskabsskat		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.063	2.134
Tilgodehavender i alt		696.200	784.007
Likvide beholdninger		44.280	64.625
Omsætningsaktiver i alt		764.710	870.245
Aktiver i alt		1.027.454	1.239.949

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>465.477</u>	<u>539.085</u>
Egenkapital i alt		<u>545.477</u>	<u>619.085</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.160</u>	<u>25.584</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.160</u>	<u>25.584</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.382	262.645
Selskabsskat		6.266	645
Anden gæld		<u>294.169</u>	<u>331.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>477.817</u>	<u>595.280</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>477.817</u>	<u>595.280</u>
Passiver i alt		<u>1.027.454</u>	<u>1.239.949</u>
Andre forpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	539.085	619.085
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-73.608</u>	<u>-73.608</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>80.000</u>	<u>465.477</u>	<u>545.477</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	566.352	546.082
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.653</u>	<u>24.693</u>
	<u>645.005</u>	<u>624.775</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Andre forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Samlede fremtidige leasing- og lejeudgifter:		
Inden for et år	21.240	3.000
Mellem 1 og 5 år	<u>37.730</u>	<u>0</u>
	<u>58.970</u>	<u>3.000</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		